

---

# ***Restaurant Toldkammeret ApS under frivillig likvidation***

c/o Café 8 Tallet 2011 ApS, Richard Mortensens Vej  
81 A, st., 2300 København S

## **Årsrapport for 2018**

---

CVR-nr. 29 60 76 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 11/06 2019

Nicolai Jung  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Restaurant Toldkammeret ApS under frivillig likvidation c/o Café 8 Tallet 2011 ApS Richard Mortensens Vej 81 A, st. 2300 København S  CVR-nr.: 29 60 76 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 21. maj 2006 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Likvidator</b>	Nicolai Jung
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Advokat</b>	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea   Erhvervscenter Bornholm Store Torv 16-18 3700 Rønne

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets er trådt i frivillig likvidation og er uden aktivitet.

## Udvikling i året

Selskabet er trådt i frivillig likvidation den 19. marts 2018 og forventes opløst i løbet af 2019, årsregnskabet for 2018 er aflagt under hensyntagen hertil, der henvises endvidere til omtale i note 8, anvendt regnskabspraksis.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 24.884, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 30.877.

Årets resultat anses af likvidator for at være tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.125</b>	<b>-33.105</b>
Finansielle indtægter	2	1.421	7.165
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.882</u>	<u>-2.332</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.586</b>	<b>-28.272</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.636</u>	<u>8.669</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-31.950</u></b>	<b><u>-19.603</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-31.950</u>	<u>-19.603</u>
		<b><u>-31.950</u></b>	<b><u>-19.603</u></b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2018 DKK	2017 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.848	16.889
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	2.636	8.669
<b>Tilgodehavender</b>	<b>32.484</b>	<b>25.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.327</b>	<b>45.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>45.811</b>	<b>71.511</b>
<b>Aktiver</b>	<b>45.811</b>	<b>71.511</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-101.189	-69.239
<b>Egenkapital</b>	5	<b>23.811</b>	<b>55.761</b>
Anden gæld		22.000	15.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>15.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>15.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.811</b>	<b>71.511</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

# Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>1.421</u>	<u>7.165</u>	
	<u><b>1.421</b></u>	<u><b>7.165</b></u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.882</u>	<u>2.332</u>	
	<u><b>2.882</b></u>	<u><b>2.332</b></u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	<u>-2.636</u>	<u>-8.669</u>	
	<u><b>-2.636</b></u>	<u><b>-8.669</b></u>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-69.239	55.761
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-31.950</u>	<u>-31.950</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-101.189</b></u>	<u><b>23.811</b></u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Selskabet har ikke stillet pant eller andre sikkerheder pr. balancedagen.

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, hvis værdi andrager t.kr. 64 pr. 31. december 2018. Skatteaktivet kan henføres til fremførebare skattemæssige underskud samt øvrige tidsmæssige forskelle.

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Valuta Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Nærtstående parter

### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret gennemført på markedsmæssige vilkår.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Valuta Holding ApS: 100% ejerandel

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Restaurant Toldkammeret ApS under frivillig likvidation for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabet er trådt i frivillig likvidation den 19. marts 2018, som en konsekvens heraf er aktiver og forpligtelser indregnet til forventede realisationsværdier og omkostninger er afsat som gældsforpligtelser i regnskabet.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, valutareguleringer mv.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Valuta Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.